

Tamme kooli õpilased toovad lavale muusikali «Prints ja kerjus»

JÄRGMINE LAVASTUS. Mõni aasta tagasi töid Tamme kooli lapsed lavale «Mowgli», peagi võetakse käsile uus teatritükk. Tuleva aasta kevadel toovad Tartu Tamme kooli õpilased lavale muusikali «Prints ja kerjus». Tähelepanuväärne on see, et lavateos etendatakse oringinaaltekstide ja -muusikaga. Tekstid on kirjutanud Mark Twaini jutustuse põhjal Aapo Ilves ning muusika Priit Pajusaar. Muusikal on loodud rahvusoperile Estonia, kus selle maailmaesietendus toimus aastal 2013. Estonialt said Tamme kooli õpetajad Kersti Loim ja Tiina Tooding ka litsentsid ja loa muusikali lavastamiseks.

Koolilavale tulevad 1.-5. klasside ning muusikakallakuga 6.-9. klasside õpilased.

Ühte nägu poisid

Kui Estonia laval mängisid printsi ja kerjust Andero Ermel ja Andres Köster, siis Tamme kooli muusikalis astuvad peaosades vaataja ette 4. klassi poisid Rasmus Lange ja Mihkel Oppar. Nad tunduvad üsna ühte nägu, mida rõhutavad veelgi nende sarnased riided. Kui õpetaja meelest pole poisid üldse sarnased, siis võõrale silmale on üllatus pigem see, et Rasmus ja Mihkel pole vennad. Nii Lange kui ka Oppar on peaosa üle õnnelikud ja uhked ning ootavad, millal saab juba tekste õppima hakata.

Praegu tehakse Aapo Ilvese kirjutatud natuke ümber, et see sobiks koolile paremini. «Aapo oli minu klassivend ja mul on tema nõusolek tekste muuta,» rääkis Tiina Tooding. Poisid saavad tekstid kätte pärast Tamme kooli 100. sünnipäeva novembri lõpus. Proovid peaksid algama jaanuaris.

Suurepärane koostöö

Nii Kersti Loim kui ka Tiina Tooding sõnasid, et neil on väga hea koostöö Aapo Ilvese, ja ka Vanemuise teatriga, mis lubab kasutada oma kostüümilaenust. Ka hakkavad õpetajad koguma ettevõtmise jaoks raha Hooandjas. Esialgse plaani kohaselt on tarvis kokku saada 6000 eurot, peamiselt dekoratsioonide tarvis. Muusikal on siiski loodud Estonia ringlavale, Tamme kooli saalis on ruumi palju vähem.

«Sellise tüki lavale toomine on kooli poolt väga julge ja tore samm,» ütles Aapo Ilves. Aprillis on ta esietendusel kindlasti kohal Tamme õpilastele kaasa elamas.

Koolil on olnud teatritükkide lavastamise vastu suur huvi juba aastaid. Mõne aasta eest toodi lavale «Mowgli», ka siis oli kooli saal rahvast täis. Et Estoniaga sõlmitud kokkulepe ei luba koolil tulu teenida, on etendused vaatajatele tasuta.

Muusikali «Prints ja kerjus» etenduste nädal Tamme koolis tuleb

Tartu Postimees

07.10.2019

Kelly Kukin

43000

5

Rahvusoper Estonia

Ooper

Muusikal

järgmisel aastal aprillis.

MUUSIKAL «PRINTS JA KERJUS»

- Mark Twaini noortejutustuse ainetel loodud ooper räägib kahe täiesti sarnase, ühel ja samal päeval sündinud poisi pöörastest seiklustest keskaegses Londonis.
- Walesi troonipärija Edward Tudor ja Londoni kerjuspoiss Tom Canty on ühte nagu nagu kaks tilka vett. Edward unistab vaheldusrikkast elust vabaduses, kus keegi teda ei käsuta, ning Tom tahaks üle kõige maailmas nautida külluslikku elu, kus pole puudust maiustustest ja kuninglikust meelelahutusest.
- Poisid kohtuvad juhuslikult ja vahetavad riided ning ... ka elud? Karmis tegelikkuses Londoni pimedatel tänavatel ning lossis, kus petturite pea kohal ripub halastamatult timuka kirves, õpitakse tundma üksteise elu pahupoolt. Allikas: rAhvusooper estoniA
Tamme koolis hakatakse lavastama muusikali «Printsi ja kerjus». Printsi mängib Rasmus Lange (vasakul) ja kerjust Mihkel Oppar. Selja taga on neid toetamas klassikaaslased ning õpetajad Tiina Tooding (taga vasakul) ja Kersti Loim. sille Annuk

Kelly Kukin

Sarnased uudised

[Tamme kooli õpilased toovad lavale muusikali «Prints ja kerjus» \(98%\)](#)

tartupostimees.ee 06.10.2019

[Tamme kooli õpilased toovad lavale muusikali «Prints ja kerjus» \(100%\)](#)

Tartu Postimees 07.10.2019